



ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 496403

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 956 987 695
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIGNES RASPEBALL AS
Forretningsadresse: Indre Hornnesvika 11
6809 FØRDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Annbjørg Førde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2026

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert.
Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett
rapportering er ivarettatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending
i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent,
er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 01.06.2026

Organisasjonsnr: 956 987 695
SIGNES RASPEBALL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 416 086	6 541 340
Sum inntekter		6 416 086	6 541 340
Kostnader			
Varekostnad		1 450 902	1 497 063
Lønnskostnad	1	3 114 877	3 078 046
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		25 830	44 208
Annen driftskostnad		1 852 062	1 901 733
Sum kostnader		6 443 671	6 521 049
Driftsresultat		-27 585	20 291
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 200	1 244
Annen finansinntekt		26	0
Sum finansinntekter		3 226	1 244
Annen rentekostnad		8 488	14 924
Annen finanskostnad		1	0
Sum finanskostnader		8 489	14 924
Netto finans		-5 263	-13 680
Resultat før skattekostnad		-32 849	6 610
Årsresultat		-32 849	6 610
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-32 849	6 610

Organisasjonsnr: 956 987 695
SIGNES RASPEBALL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	25 642	51 472
Skip, rigger, fly og lignende	2	0	0
Sum varige driftsmidler		25 642	51 472
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3	13 333	34 667
Sum finansielle anleggsmidler		13 333	34 667
Sum anleggsmidler		38 975	86 139
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		148 619	120 215
Fordringer			
Kundefordringer		103 909	163 724
Andre kortsiktige fordringer		128 628	30 614
Sum fordringer		232 537	194 338
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		331 256	501 467
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		331 256	501 467
Sum omløpsmidler		712 412	816 019
SUM EIENDELER		751 388	902 158
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			

Aksjekapital		200 122	200 122
Beholdning av egne aksjer	4	-8 822	0
Sum innskutt egenkapital		191 300	200 122
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		88 785	55 936
Sum opptjent egenkapital		-88 785	-55 936
Sum egenkapital		102 515	144 186
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	14 624
Øvrig langsiktig gjeld	5	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	14 624
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		172 067	152 255
Skyldige offentlige avgifter		198 800	231 026
Annen kortsiktig gjeld		278 006	360 067
Sum kortsiktig gjeld		648 872	743 348
Sum gjeld		648 872	757 972
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		751 388	902 158

Organisasjonsnr: 956 987 695
SIGNES RASPEBALL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av

varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler

er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til

laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld

balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler

vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en

fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi

ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er

oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet

tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

For råvarer er gjenanskaffelseskost

vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres

og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over

3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av

driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper

anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk

valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og

kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

5.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2555965.00	2515017.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	302657.00	305784.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	256254.00	257245.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3114877.00	3078046.00

Note

2

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	526782.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	526782.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	501150.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	25632.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	25830.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler**Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp****Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse****Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler****Note**

3

Fordringer**Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt**
13333.00**Mer om fordringer**

Note

4

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

5

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Årsberetning for 2025

956987695 SIGNES RASPEBALL AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Signes Raspeball AS driv produksjon, foredling og salg av potet, grønnsak og fruktprodukter.

Selskapet har forretningslokale på Indre Hornnesvika, Førde.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde ei omsetning på kr. 6.416,085,53 i 2025 som er ein nedgang i omsetning på 1,92 %.

Selskapet fekk i 2025 eit driftsunderskot på kr. 32.848,55,-.

Selskapet har god likviditet. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventar å halde fram på same nivå som i år.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens § 3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø:

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 5 ansatte, av disse er 2 kvinner (40 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket.

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2026.

Sunnfjord, 28.05.2026

For SIGNES RASPEBALL AS

Signe Haldis Nydal, styrets leder / daglig leder

Årsregnskap for
SIGNES RASPEBALL AS

956987695

Regnskapsår
01.01.2025 - 31.12.2025

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		6 416 086	6 541 340
Sum driftsinntekter		6 416 086	6 541 340
Driftskostnader			
Varekostnad		1 450 902	1 497 063
Lønnskostnad	1	3 114 877	3 078 046
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		25 830	44 208
Annen driftskostnad		1 852 062	1 901 733
Sum driftskostnader		6 443 671	6 521 049
Driftsresultat		-27 585	20 291
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 200	1 244
Annen finansinntekt		26	0
Sum finansinntekter		3 226	1 244
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		8 488	14 924
Annen finanskostnad		1	0
Sum finanskostnader		8 489	14 924
Netto finans		-5 263	-13 680
Årsresultat		-32 849	6 610
Overføringer			
Årsoverskudd		-32 849	6 610
Sum overføringer		-32 849	6 610

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	25 642	51 472
Sum varige driftsmidler		25 642	51 472
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3	13 333	34 667
Sum finansielle anleggsmidler		13 333	34 667
Sum anleggsmidler		38 975	86 139
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		148 619	120 215
Sum varer		148 619	120 215
Fordringer			
Kundefordringer		103 909	163 724
Andre kortsiktige fordringer		128 628	30 614
Sum fordringer		232 537	194 338
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		331 256	501 467
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		331 256	501 467
Sum omløpsmidler		712 412	816 019
SUM EIENDELER		751 388	902 158

SIGNES RASPEBALL AS
956 987 695

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		200 122	200 122
Beholdning av egne aksjer	4	-8 822	0
Sum innskutt egenkapital		191 300	200 122
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		88 785	55 936
Sum opptjent egenkapital		-88 785	-55 936
Sum egenkapital		102 515	144 186
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	14 624
Sum annen langsiktig gjeld		0	14 624
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		172 067	152 255
Skyldige offentlige avgifter		198 800	231 026
Annen kortsiktig gjeld		278 006	360 067
Sum kortsiktig gjeld		648 872	743 348
Sum gjeld		648 872	757 972
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		751 388	902 158

FØRDE, 28.05.2026

Signe Haldis Nydal
styrets leder / daglig leder

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	2 555 965	2 515 017
Arbeidsgiveravgift	302 657	305 784
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	256 254	257 245
Sum	3 114 877	3 078 046

Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	526 782
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	526 782
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-501 150
Balanseført verdi per 31.12.	25 632
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	25 830

Note 3 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	13 333
---	--------

Note 4 - Egne aksjer

Note 5 - Gjeld og garantiforpliktelser

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 5

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.